

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a nadstavba ZŠ Jarovnice - kontajnerová stavba

Objekt: Vlastný objekt

Časť:

Objednávateľ: Obec Jarovnice

Zhotoviteľ: KRYPTON, s.r.o., v reštrukturalizácii

JKSO:

Č.zákazky:

Spracoval:

Dátum: 22. 7. 2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				5 313,56
1		Zemné práce				0,00
1	171101111	Dodávka investora - nie je predmetom tohto objektu stavby	1su b	0,000	0,00	0,00
2		Zakladanie				0,00
2	273362021	Dodávka investora - nie je predmetom tohto objektu stavby	1 sub	0,000	0,00	0,00
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 850,57
3	648991111	Osadenie vonk parapetných plechov z poplast plechu RALL, š. do 200 mm	m	246,200	3,94	970,03
4	5624900360	Poplastovaný vonk Parapet 200x25 mm	m	246,200	11,70	2 880,54
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 442,60
5	989785541	Hasiaci prístroj práškový	ks	8,000	59,95	479,60
6	9897855R	Hydrant s tvarovo stálou hadicou D+M vrátane pripojenia na vodovod	ks	1,000	963,00	963,00
99		Presun hmôt HSV				20,39
7	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	2,176	9,37	20,39
PSV		Práce a dodávky PSV				305 672,88
713		Izolácie tepelné				243,46
8	713482301	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	158,000	0,27	42,66
9	2837710100	MIRELON izolácia 22/6"	m	158,000	0,24	37,92
10	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 28 mm	m	31,000	0,29	8,99
11	2837710200	MIRELON izolácia 28/6"	m	31,000	0,24	7,44
12	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	29,000	5,05	146,45
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				2 833,32
13	721171106	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1, 8	m	75,000	9,14	685,50
14	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	76,400	10,17	776,99
15	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8	m	31,200	9,70	302,64
16	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	41,600	9,73	404,77
17	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	224,200	0,31	69,50
18	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	21,000	28,28	593,92
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				3 425,27
19	722171211	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0	m	92,600	7,28	674,13
20	722171212	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2, 7	m	52,400	8,03	420,77

21	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nást pre výtokový ventil G 1/2	ks	91,000	4,97	452,27
22	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	104,000	9,82	1 021,28
23	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	ks	10,000	2,20	22,00
24	5517400520	Gulový kohút 1/2" vonkajší-vonkajší voda	ks	10,000	3,32	33,20
25	5514703900	Tlakový ventil pískový nadomietkový vr.krytky a manžety AlcaplastATS001	ks	10,000	17,48	174,80
26	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	145,000	1,31	189,95
27	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	145,000	0,74	107,30
28	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,195	40,22	329,57

725 Zdravotníka - zariadenia - predmety

8 812,61

29	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb	8,000	12,39	99,12
30	6420133970	Sanitárna keramika WC misa kombi biele	ks	8,000	83,00	664,00
31	725129201	Montáž pískového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	4,000	9,07	36,28
32	6425211400	Pískár biely 4410 V	ks	4,000	45,00	180,00
33	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	26,000	12,21	317,46
34	6420136491	Sanitárna keramika umývadlo biele	ks	34,000	23,00	782,00
35	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na WC-papier, mydelnička)	súb	22,000	5,63	123,86
36	6420131970	Sanitárna keramika - držák WC papiera	ks	8,000	17,06	136,48
37	642054111	Večiak na šaty	ks	8,000	8,92	71,36
38	6424310064	Sanitárna keramika zrkadlo 56cm s policou PVC	ks	9,000	148,94	1 340,46
39	6424310059	Sanitárna keramika vešiak pre uterák	ks	9,000	3,82	34,38
40	7255301131	Montáž elektrického zásobníka prietokového	súb	17,000	4,06	69,02
41	5413200101	Zásobník úžitkovej vody s priamym ohrevom Stiebel elektron DHM 4	ks	17,000	150,80	2 563,60
42	725530113R	Montáž elektrického zásobníka zásobníkového 160 l	súb	0,000	37,74	0,00
43	541320010R	Zásobník úžitkovej vody s elektrickým ohrevom Tatramat EO160	ks	0,000	352,42	0,00
44	5514109000	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia rohový mosadzný T 65 1/2"	ks	56,000	3,05	170,80
45	55146511801	Flexibilná hadica	ks	60,000	13,11	786,60
46	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	50,000	5,30	265,00
47	55146405301	Umývadlová páková stojanková batéria	ks	26,000	42,49	1 104,74
48	998725201	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	%	23,951	2,82	67,45

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

7 827,20

49	735419125	Demontáž vyhr. telies oc.doskové dvojradové 22VK 600/do1800	ks	13,000	1,71	22,23
50	7354191R	Demontáž potrubí k vykurovacím telesám na 1.NP na Južnej strane	m	51,300	1,14	58,48
51	735419125	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojradové 22VK 600/do1800	ks	41,000	6,62	271,42
52	735VS-Z11V605	Vykur. telesá panel 22VK-výš.600 dl.500mm	ks	2,000	25,74	51,48
53	735VS-Z22V618	Vykur. telesá panel 22VK-výš.600 dl.1800mm	ks	28,000	43,45	1 216,60
54	R73311-11	Potrubie z rúrok hliníkov/plast nízkotlak. DN 32	m	84,600	11,89	1 005,89
55	R73311-1	Potrubie z rúrok hliníkov/plast nízkotlak. DN 25	m	408,000	9,01	3 676,08
56	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	492,600	1,76	866,98
57	R 724	Armatúry UK amteriál+Montáž +presuny	súb	1,000	355,40	355,40
58	HZS 1-	Vykurovací skúška zariadenia	hod	24,000	12,61	302,64

764 Konštrukcie klampiarske

0,00

59	R764	Dodávka investora - nie je predmetom tohto objektu stavby	sub	1,000	0,00	0,00
----	------	---	-----	-------	------	------

766 Konštrukcie stolárske
3 112,23

60	766114100	Montáž drevenej steny kompletizovanej záchodovej DTD+izol+rošt	ks	10,000	8,57	85,70
61	611761402	Steny WC s dvermi	ks	10,000	25,80	258,00
62	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	28,000	1,67	46,76
63	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa	ks	9,000	27,16	244,44
64	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	19,000	38,23	726,37
65	766702111	M zárubní oceľových do DTD pre dvere jednokrídlové hr.steny do 150 mm	ks	28,000	20,53	574,84
66	R117103020	Zárubna oceľová pre DTD priečky do hrúbky 150 mm ,š=600	ks	9,000	35,00	315,00
67	R117103021	Zárubna oceľová pre DTD priečky do hrúbky 150 mm ,š=800	ks	19,000	43,00	817,00
68	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	27,502	1,60	44,12

767 Konštrukcie doplnkové a kovové
268 289,43

69	767631101	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením izolačným dvojskolm šírky 1000 mm x výšky 1000 mm	ks	2,000	12,99	25,98
70	61159231531	Okno plastové s dvojslom krídlo v krídle, rozmer 1000x1000 cm, biele	ks	2,000	60,69	121,38
71	767631101	Montáž okna plastového dvojkridlového so zasklením izolačným dvojskolm šírky otvarovo sklopné 1900 mm x výšky 2000 mm	ks	53,000	13,77	729,81
72	61159231531	Okno dvojkr. plastové s dvojslom krídlo v krídle, rozmer 1900x2000 cm, biele	ks	53,000	118,73	6 292,69
73	7676413251	Montáž dverí plastových, vchodových so zasklením výšky 2100 mm x šírky 1700 mm	ks	1,000	62,48	62,48
74	6114122411	Plastové vchodové dvere šv 1700/ 2000 mm	ks	1,000	331,68	331,68
75	R61141224	Plastové vchodové jednokríd. dvere šv 1000/ 2100 mm D+M	ks	1,000	177,52	177,52
76	767995111	Montáž kontajnerovej zostavy z kontajnerov, skeletu včetně opáštenia a tepelnej izolácie	súb	1,000	5 331,80	5 331,80
77	553439201	Kontajner 3000x10000x3450 včetně izolácie a opáštenia PRIST	ks	1,000	6 106,96	6 106,96
78	553439202	Kontajner 6830x2604x3450 včetně izolácie a opáštenia PRIST	ks	12,000	3 179,80	38 157,60
79	553439203	Kontajner 3160x9242x3450 včetně izolácie a opáštenia PRIST	ks	1,000	5 466,45	5 466,45
80	553439204	Kontajner 7832x3160x3450 včetně izolácie a opáštenia PRIST	ks	1,000	4 976,88	4 976,88
81	553439205	Kontajner 6830x1400x3450 včetně izolácie a opáštenia PRIST	ks	2,000	4 257,18	8 514,36
82	553439201	Kontajner 3000x10000x3450 včetně izolácie a opáštenia NADST	ks	1,000	5 987,07	5 987,07
83	553439202	Kontajner 6830x2604x3450 včetně izolácie a opáštenia NADST	ks	36,000	3 531,94	127 149,84
84	553439203	Kontajner 3160x9242x3450 včetně izolácie a opáštenia NADST	ks	1,000	5 566,86	5 566,86
85	553439204	Kontajner 7832x3160x3450 včetně izolácie a opáštenia NADST	ks	5,000	4 397,74	21 988,70
86	553439205	Kontajner 6830x1400x3450 včetně izolácie a opáštenia NADST	ks	2,000	4 606,88	9 213,76
87	553439205	Kontajner 3160x5500x3450 včetně izolácie a opáštenia NADST	ks	1,000	3 853,68	3 853,68
88	553439205	Kontajner 6830x2600x3450 včetně izolácie a opáštenia NADST	ks	2,000	4 676,10	9 352,20

89	553439205	Kontajner 6830x2890x3450 včetně izolácie a opláštenia NADST	ks	2,000	4 214,44	8 428,88
90	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnky konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	503,166	0,90	452,85

776 Podlahy povlakové 11 129,36

91	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	690,270	2,72	1 877,53
92	2841291500	Podlahovina z PVC hr 2mm	m2	710,000	9,36	6 645,60
93	776995111	Ostatné práce - lepenie soklovej lišty do v= 60 mm	m	873,900	0,85	742,82
94	284674201	Soklová lišta okopová z PVC v=60mm	m	880,000	2,10	1 848,00
95	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	39,807	0,39	15,41

M Práce a dodávky M 25 929,36

21-M Elektromontáže 25 929,36

96	210010032	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2416, 16 mm	m	583,380	0,99	577,55
97	34505R	Rozhlas do 16 tried a slaboprúd	kpl	1,000	8 995,34	8 995,34
98	3450526100	Spojka nastavná 9816	ks	30,000	0,80	24,00
99	3450715900	Rúrka kopex 3316	m	583,380	1,90	1 108,42
##	3451006500	Vývodka 9916 rovná	ks	149,100	0,05	7,46
101	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	97,000	1,01	97,97
##	3450916500	Krabica izolacná typ: KI 68 L/1 111000002	ks	97,000	1,53	148,41
103	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	55,000	4,56	250,80
##	3450917500	Krabica izolacná typ: KI 68 L/3 112000012	ks	55,000	2,95	162,25
105	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	16,000	2,90	46,40
##	3450201320	Spínac 1	ks	16,000	2,47	39,52
107	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	7,000	3,22	22,54
##	3450201480	Prepínac 5	ks	7,000	3,08	21,56
109	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	47,000	4,96	233,12
##	3450329900	Zásuvka	ks	47,000	6,93	325,71
111	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	30,000	4,35	130,50
##	3450330200	Zásuvka	ks	30,000	13,12	393,60
113	210190002	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	2,000	9,86	19,72
##	3570191041	Rozvádzac plastový priehľadné dvre, na stenu,	ks	2,000	479,74	959,48
115	210201019	Svietidlo žiarivkové - typ 231 33 01 - 2 x 40 W, stropné s krytom	ks	44,000	8,78	386,32
##	3470301000	Trubice 36W 120cm	ks	88,000	1,18	103,84
##	3480108700	Svietidlo AMI LUMEN 2x36W IP20	ks	44,000	23,92	1 052,48
##	3481201600	Startér TESLA 25-65W	ks	88,000	0,29	25,52
119	210201036	Svietidlo žiarivkové - typ 231 57 42 - 40 W, stropné s jednostr. kryt	ks	8,000	8,18	65,44
##	3470301000	Trubice 36W 120cm	ks	8,000	1,20	9,60
##	3480130000	Svietidlo 2315742	ks	8,000	19,69	157,52
##	3481201600	Startér TESLA 25-65W	ks	8,000	0,28	2,24
123	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	289,800	5,89	1 706,92
##	1561522500	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 8.00mm	kg	114,181	1,30	148,44
##	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	218,400	0,55	120,12
##	3540406800	HR-Svorka SS	ks	25,200	0,58	14,62

127	210220221	Zachyt.tyč včít.upevnenia na ocelovú konštrukciu, betón do 3 m dĺžky tyče	ks	2,000	14,07	28,14
##	3540200300	HR-Držiak DJ 2	ks	6,000	2,84	17,04
##	3540300500	HR-Zberná tyč JP30	ks	6,000	27,97	167,82
##	3540402000	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	6,000	1,02	6,12
##	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	6,000	1,25	7,50
132	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	12,000	4,06	48,72
##	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	12,000	1,41	16,92
134	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	12,000	17,04	204,48
##	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	12,000	12,97	155,64
136	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	32,000	10,00	320,00
##	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	62,000	0,96	59,52
##	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	32,000	5,04	161,28
139	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	10,000	1,80	18,00
##	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	10,000	2,90	29,00
141	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	388,920	0,60	233,35
##	3410104300	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-O 3x1,5	m	388,920	0,68	264,47
143	210800106	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	194,460	0,58	112,79
##	3410104400	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-O 3x2,5	m	194,460	1,00	194,46
##	341R	Napojenie hlavných rozvádzačov prístavby a nadstavby D+M	kpl	1,000	5 226,70	5 226,70
146	210999821	Revízná správa elektroinštalácie a bleskozvodov	súb	1,000	1 300,00	1 300,00

Celkom

336 915,80